PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O Secretário de Saúde do município de Camaragibe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, mediante as condições estipuladas neste Edital e
demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMARAGIBE aberto pelo Edital nº 001/2021 e suas alterações, nos
seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO I desta publicação, o RESULTADO FINAL dos candidatos inscritos às vagas reservadas à Pessoas com Deficiência,
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMARAGIBE
aberto pelo Edital nº 001/2021 e suas alterações.

Art. 2º Fica divulgado no ANEXO II desta publicação, o RESULTADO FINAL dos candidatos inscritos às vagas de ampla concorrência, SELEÇÃO PÚBLICA
SIMPLIFICADA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMARAGIBE aberto pelo Edital nº
001/2021 e suas alterações.

I - Conforme os critérios de desempate dispostos no item 7 do Edital de Abertura nº 001/2021 e suas alterações, ficam ordenados no ANEXO II os seguintes
candidatos.

Art. 3º Conforme item 11 do Edital Nº 001/2021 e suas alterações, ficam convocados para o EXAME ADMISSIONAL os candidatos CLASSIFICADOS que
constam no ANEXO I e ANEXO II deste edital .

Art. 4º O local para a realização do EXAME ADMISSIONAL será realizada no CEMEC TABATINGA, endereço: Avenida Luiza de Medeiros, S/N,
(próximo a FOP), Tabatinga, Camaragibe-PE.

Art. 5º Os canditados deverão comparecer no local do EXAME ADMISSIONAL, EXCLUSIVAMENTE,  nos horários especificados nos ANEXO I e ANEXO II
deste Edital, .

Art 6º O local da entrevista seguirá as normas sanitárias preconizadas (uso de máscara obrigatório por todos presentes nos recintos, disponibilidade de álcool
70% e respeitando o distanciamento social).

Art. 7º O Exame Admissional será realizado na data de 28 de julho de 2021 nos horários especificados na terceira coluna do ANEXO I e ANEXO
II.

Camaragibe-PE, 27 de julho de 2021.

ANTONIO AMATO
Secretário Municipal de Saúde

ANEXO I

TURNO GRUPO HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO FINAL

(PRIMEIRA E
SEGUNDA ETAPA

COLOCAÇÃO
FINAL CLASSIFICAÇÃO

TARDE 1 13:00 às
17:00 202139828 AMANDA FANGUNDES XIMENES 47,75 1º CLASSIFICADO

ANEXO II

TURNO GRUPO HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO FINAL

(PRIMEIRA E
SEGUNDA ETAPA

COLOCAÇÃO
FINAL CLASSIFICAÇÃO

TARDE 1 13:00 às
17:00

202158577 WELLINGTON CASSIANO DOS SANTOS 75,00 1º CLASSIFICADO
202185597 MARIA MARLEIDE DE SOUZA GOMES 75,00 2º CLASSIFICADO
202129188 WILIANA VANDERLEY DE LIMA 75,00 3º CLASSIFICADO
202131218 SAULO JOSÉ DE MOURA 70,00 4º CLASSIFICADO
202129212 ADEILZA BEZERRA OLIVEIRA 70,00 5º CLASSIFICADO
202112658 ISABEL CRISTINA CORREIA GUEDES 70,00 6º CLASSIFICADO
202123927 ALEXSANDRO MATILDE DE SOUZA 70,00 7º CLASSIFICADO
202117169 THIAGO EUGENIO DA MOTA ALVES 70,00 8º CLASSIFICADO
202142435 VALDEMIR SEVERINO DE FREITAS 68,50 9º CLASSIFICADO
202113518 JOSE CLAUDIO ALVES DA COSTA 68,00 10º CLASSIFICADO
202151962 NÚBIA MONIQUE DA SILVA 67,50 11º CLASSIFICADO
202163748 MARLUCE FERREIRA DE BRITO 66,75 12º CLASSIFICADO
202133300 RUTH MIRRELLI DOS SANTOS GOMES 66,75 13º CLASSIFICADO
202188931 RAFAELLE GRAZIELLE COELHO DA COSTA 66,25 14º CLASSIFICADO

MANHÃ 2 08:00 às
12:00

202135472 LUIZ RIBEIRO DA SILVA FILHO 65,50 15º CLASSIFICADO
202123321 ONILDA ALVES DE SANTANA 65,50 16º CLASSIFICADO
202146908 DAYANNE CAVALCANTE COSTA 65,50 17º CLASSIFICADO
202171150 ROSI DA ROCHA CARVALHO 65,50 18º CLASSIFICADO
202134662 WELLINGTON JOSE DA SILVA 65,50 19º CLASSIFICADO
202143506 DENISE DOS ANJOS SILVA 65,00 20º CLASSIFICADO
202150080 HANS CHRISTOPHER SAEGESSER SANTOS 65,00 21º CLASSIFICADO

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TURNO GRUPO HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO FINAL

(PRIMEIRA E
SEGUNDA ETAPA

COLOCAÇÃO
FINAL CLASSIFICAÇÃO

MANHÃ 2 08:00 às
12:00

202146464 DÉBORA KAMILA DA SILVA MENDONÇA 65,00 22º CLASSIFICADO
202113588 RÔMULO JOSÉ BANDEIRA DA SILVA 65,00 23º CLASSIFICADO
202114492 FÁBIO LEITE DA SILVA 64,25 24º CLASSIFICADO
202115598 IZALDO PEDRO DA SILVA 64,25 25º CLASSIFICADO
202173806 LUCIANA SANTOS DA SILVA 64,25 26º CLASSIFICADO
202136017 VIVIANE LIMA DOS SANTOS 63,75 27º CLASSIFICADO
202132375 IZANARA OLIVEIRA UCHÔA 63,75 28º CLASSIFICADO
202160642 IVISON JOSÉ GOMES DE SOUSA 63,75 29º CLASSIFICADO

CANDIDATOS
(CADASTRO DE

RESERVA)

202183866 JULIANA FLORENCIO DOS SANTOS 63,00 30º CADASTRO DE RESERVA
202126713 ROMILDO RODRIGUES DE FRANCA JUNIOR 63,00 31º CADASTRO DE RESERVA
202181911 DANIELA MARIA DE ARAUJO 61,25 32º CADASTRO DE RESERVA
202158112 PAULO BRUNO NORBERTO DA SILVA 61,25 33º CADASTRO DE RESERVA
202158359 JÉSSICA AZEVEDO CORRÊA 61,00 34º CADASTRO DE RESERVA
202148553 ERIKA COSTA E SILVA NOGUEIRA DE ABREU 60,00 35º CADASTRO DE RESERVA
202185034 EMERSON JOSE MENDES DOS SANTOS 60,00 36º CADASTRO DE RESERVA
202189185 EDUARDO DE MENEZES OLIVEIRA 59,25 37º CADASTRO DE RESERVA
202172650 RAFAELA LIRA NOGUEIRA DE LUNA 59,25 38º CADASTRO DE RESERVA
202152655 RISONALVA DE LUNA MELO 58,75 39º CADASTRO DE RESERVA
202171381 CARLA RENATA DE MACÊDO 57,25 40º CADASTRO DE RESERVA
202142393 IVANÉCIA LOPES DA SILVA 57,00 41º CADASTRO DE RESERVA
202174512 GEANE MARIA DOS SANTOS SILVA 56,75 42º CADASTRO DE RESERVA
202154524 TATIANE KELLY MARTINS DA COSTA SANTOS 56,50 43º CADASTRO DE RESERVA
202183543 FLÁVIA APARECIDA DE OLIVEIRA BEZERRA 55,50 44º CADASTRO DE RESERVA
202166425 DIEGO ROCHA DE MELO FERREIRA 54,75 45º CADASTRO DE RESERVA
202137575 VANESSA PAULA ALVES DE MELO 54,00 46º CADASTRO DE RESERVA
202127528 JESSIKA PRISCILA COSTA DA SILVA 54,00 47º CADASTRO DE RESERVA
202167029 MAGNA  LUNA PIMENTEL SANTANA 53,75 48º CADASTRO DE RESERVA
202166641 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS JUNIOR 53,00 49º CADASTRO DE RESERVA
202157630 ANDREA LOPES DA SILVA 52,25 50º CADASTRO DE RESERVA
202182964 SHIRLEY SANTOS BONNER 49,25 51º CADASTRO DE RESERVA
202148048 FABIANA FIDELIS PEREIRA 48,00 52º CADASTRO DE RESERVA
202187069 JULIANA THAMARA DE OLIVEIRA 47,75 53º CADASTRO DE RESERVA
202113719 NATALIA MONTEIRO BRAGA 46,50 54º CADASTRO DE RESERVA
202128660 JESSICA RIBEIRO DE MORAIS 46,00 55º CADASTRO DE RESERVA
202166081 MARCIO JOSÉ CAMPELO DOS ANJOS 40,25 56º CADASTRO DE RESERVA
202123997 PEDRO IVO ARAGÃO ROCHA 37,75 57º CADASTRO DE RESERVA
202145102 MARIA MONALIZA LIMA DA SILVA 35,00 58º CADASTRO DE RESERVA
202178857 ANTÔNIO SOARES DE SANTANA JUNIOR 35,00 59º CADASTRO DE RESERVA
202129741 CARLOS EDUARDO ALVES DE SOUZA 35,00 60º CADASTRO DE RESERVA
202165616 MAURICÉA MAIA DA COSTA CRUZ 32,50 61º CADASTRO DE RESERVA
202147400 ANA LÚCIA SILVA DO AMARAL 32,50 62º CADASTRO DE RESERVA
202182223 YURY YZABELLA DA SILVA 32,50 63º CADASTRO DE RESERVA
202148443 GISELE GOMES DA SILVA 30,00 64º CADASTRO DE RESERVA
202127665 NAYARA EVARISTO DE PONTE DE FARIAS 27,50 65º CADASTRO DE RESERVA
202112796 KÉZIA NOEMIA DA SILVA PINHEIRO 27,50 66º CADASTRO DE RESERVA
202149853 FERNANDO ANTÔNIO DA SILVA MATOS 25,00 67º CADASTRO DE RESERVA
202128924 JASSIGLEI PAZ DO NASCIMENTO 25,00 68º CADASTRO DE RESERVA
202115268 TAMIRIS PEREIRA DA SILVA DE SOUZA 25,00 69º CADASTRO DE RESERVA
202153416 AÍNE GOMES DELFINO DO NASCIMENTO 25,00 70º CADASTRO DE RESERVA
202140515 FÁTIMA CRISTINA DE OLIVEIRA BENTO 25,00 71º CADASTRO DE RESERVA
202184586 SEVERINA MOREIRA DE VASCONCELOS SILVA 22,50 72º CADASTRO DE RESERVA
202181651 MARCIA LUNA PIMENTEL 22,50 73º CADASTRO DE RESERVA
202161889 JOSSANE SILVA SANTOS 22,50 74º CADASTRO DE RESERVA
202142856 ISABELLY PATRICIA DE LIMA 22,50 75º CADASTRO DE RESERVA
202181096 GISELE CRISTINA FREITAS NASCIMENTO 22,50 76º CADASTRO DE RESERVA
202167787 GLEICE DOS SANTOS LIMA 22,50 77º CADASTRO DE RESERVA
202154448 ROSILDA SOUZA GOMES 20,00 78º CADASTRO DE RESERVA
202138557 JULIANE DA SILVA CRUZ 20,00 79º CADASTRO DE RESERVA
202130225 LUCIELLY KEILLA FALCAO NERI DE OLIVEIRA 20,00 80º CADASTRO DE RESERVA
202153419 SHIRLEYDE DE OLIVEIRA 20,00 81º CADASTRO DE RESERVA
202154248 RENATA THAMIRES GUEDES NOVAES 20,00 82º CADASTRO DE RESERVA
202178084 RAFAEL VINÍCIUS DE LIRA PAIVA 20,00 83º CADASTRO DE RESERVA
202123131 ALICE FIDELIS DA SILVA 20,00 84º CADASTRO DE RESERVA

Página 2 de 2

		2021-07-27T17:00:13-0300
	ANTONIO FERNANDO AMATO BOTELHO DOS SANTOS:03924410470
	Eu sou o autor deste documento